武雄市公告第２３号

「武雄市外国語指導助手業務」について、公募型プロポーザル方式で受託業者の選定を行

いますので、提出方法及び受付の期間等を次のとおり公告します。

令和２年５月１日

武雄市長  小 松  政

１．事業の概要

（１）業務名   武雄市外国語指導助手業務

（２）業務内容  別紙仕様書のとおり

（３）履行期間  令和２年６月１日～令和３年３月３１日

（４）上限額   3,740,000円（消費税及び地方消費税を含む）

２．参加資格に関する事項

  別紙実施要領に定めるもので、事業の趣旨と内容を十分に理解し、仕様及び提案内容

 の確実な実施をすることが可能な業者を対象とする。

３．参加表明書、企画提案書等の提出

（１）提出書類及び部数

別紙実施要領のとおり

（２）提出期限等

①提出期限 別紙実施要領のとおり

②提出場所 武雄市役所 学校教育課

③提出方法 持参または郵送（郵送の場合は提出期限日必着）

※実施要領等関係書類は、武雄市公式Ｗｅｂサイト「たけおポータル」から取得する

こと。

４．スケジュール等

  別紙実施要領のとおり

５．担当部署

武雄市役所こども教育部学校教育課学校教育係

住所：〒843-8639 武雄市武雄町大字昭和12番地10

電話番号：0954-23-8010

FAX 番号：0954-23-7585

E-mail：gakkou@city.takeo.lg.jp